
Uchwała II/21/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 maja 2024r. 

 

w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024  r. poz.  107) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Uchwala się Statut Powiatu Pułtuskiego w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

 

§ 3. 

Traci moc: 

1)  uchwała Nr III/23/2018 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13088); 

2)  uchwała Nr X/71/2019 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 11 września 2019r.                w 

sprawie zmiany Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10797); 

3) uchwała Nr XXII/156/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie zmiany Statutu 

Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r. poz. 247); 

4) uchwała Nr XLV/270/2022 z dnia 28 września 2022r. w sprawie zmiany Statutu 

Powiatu Pułtuskiego. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10048); 

5) uchwała Nr L/304/2023 z dnia 22 lutego 2023r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Pułtuskiego. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2407). 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 


